
               
 
 
 
       
 
 
 

 

 

ZPRAVODAJ č.9 – 24.6.2014 
 
Posledním jarním kolem pokračovala Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané. Jarním mistrem se stal 
Mengy team, který v tomto kole porazil v infarktovém závěru klatovský Devils a své vedení drží z náskokem čtyř 
bodů. Druhé místo drží i přes herní pausu v tomto kole Chlistov, u tohoto týmu je však tradičně otazníkem 
podzimní forma. Na třetí místo se díky lepšímu skóre posunul Red Dogs Kal, který v tomto kole dokázal těsně 
porazit Fireballs, kterým tak patří čtvrtá příčka. Teprve z druhé výhry v letošním ročníku se radují v táboře 
Nortonu Milence, výhra nad posledním Buvolss Nýrsko však byla jednoznačná. Buvolss Nýrsko si tak v jarní 
části na body nepřišel a je prozatím jasným adeptem na sestup do druhé ligy. O svou naději bojují HPP Milence, 
kteří si taktéž mnoho bodů nepřipsali, remíza ze souboje s Bidlem se však počítá. 
Druhá liga měla na programu dohrávku v podobě utkání mezi Gerojem a Vilyž teamem, Geroj dokázal poprvé 
uspět a připisuje si tak své první body za výhru 7 : 3. Poslední místo však nadále okupuje. Tým Vilyže mohla 
výhra přiblížit k postupovým místům, po prohře sice je ve středu tabulky, ale s kontaktem k sestupovým vodám. 
Ve třetí lize nedokázala mochtínská Křeč navázat na své předchozí dobré výsledky a po těsné prohře s 
točníckými Bukvami přepustila své postupové místo právě svému soupeři. Vedoucí Veteráni si utkání s 
Formankou Luby odložili, přesto jim patří první příčka. Veselí zavládlo v táboře týmu Tady a teď Nýrsko, v 
utkání proti Camelu Luby poprvé vyhráli, navíc výsledkem 1 : 7, Vojtěch Gromlus navíc zaznamenal hattrick a 
tak důvodů k oslavě se našlo jistě dost. Smrk sice v souboji s Divadlem snů  nepodal nijak oslnivý výkon, proti 
pětici bojovníků domácích to přeci jen na body stačilo. Smrk drží kontakt s čelem tabulky a nadále tak může živit 
naději na svůj návrat do druhé ligy. 
 

DŮLEŽITÉ UPOZORN ĚNÍ  
–---------------------------------- 
Klatovský ligový pohár, který se měl konat v Ježovech v termínu 28.6.2014 se z 
organizačních důvodů RUŠÍ !!! O náhradním termínu budete včas informováni.   
    ́
1.liga 
 

9.kolo 
 
Red Dogs Kal -  Fireballs Klatovy    3 : 2  ( 0 : 1 ) 
Branky : Urban (27.), Müller (29.), Špindler (38.) - Hromada (5.), Talián (37.) 
Žluté karty : 42. Tomáš Suk (Red Dogs Kal) – hrubý faul 
Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Miroslav Urban (Red Dogs Kal)  
 
Hosté měli výborný vstup do utkání, již v páté minutě utkání otevřel skóre Hromada. Poté se 
hra vyrovnala, do konce první půle však další branka nepadla. V úvodu druhého poločasu 
napřáhl domácí Urban a vyrovnal na 1 : 1. O dvě minuty později již domácí vedli, branku na 2 
: 1 zařídil Müller. Domácí zaslouženě vyrovnali v 37.minutě Taliánem na 2 : 2. Jenže hned z 



rozehrávky se domácí dostali do šance a Špindler brankou na 3 : 2 nakonec rozhodl o cenném 
vítězství svého celku. 
  
HPP Milence -  AFK Bidlo      2 : 2  ( 2 : 2 )    
Branky : Škvarenina Milan 2 (2.,7.) - Johánek (3.), Čipera (10.)  
Žlutá karta : Václav Svoboda (HPP Milence) – hrubý faul 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Petr Šrut (HPP Milence) 
 
Mírným favoritem před začátkem utkání byl vzhledem k postavení v tabulce tým Bidla, jenže 
domácí domácí před svým publikem neměli co ztratit. Úvod utkání nabídl gólovou přestřelku, 
již v 2.minutě otevřel skóre Škvarenina, hosté však obratem vyrovnali Johánkem. Remízový 
stav vydržel pouhé čtyři minuty a domácí šli opět Škvareninou opět do vedení. Z toho se však 
opět radovali pouze několik minut a bylo znovu vyrovnáno – v 10.minutě na 2 : 2 vyrovnal 
Čipera. Po zbytek zápasu se obě mužstva snažila strhnout vedení na svojí stranu, branka však 
už do konce utkání nepadla. Zejména pro domácí důležitý bod. 
 
 
FC Devils Klatovy  - Mengy team Klatovy    2 : 4   ( 1 : 1 ) 
Branky : Horejš (3.), Babka (47.) - Matějka 3 (9.,46.,48.), Kadlec (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka (Mengy team Klatovy) 
 
Pro oba týmy důležité utkání začalo svižně, na první branku se čekalo pouze do třetí minuty, 
kdy domácí poslal do vedení Horejš. Hosté kontrovali v 9.minutě brankou Matějky, ale to 
bylo  na dlouhou dobu všechno. Oba týmy bojovali, vytvářeli si šance, branka však ne a ne 
padnout. V 46.minutě svou druhou brankou v utkání zvrátil vedení na stranu Mengy teamu 
Matějka, domácí však bleskově odpověděli a Babka vyrovnal na 2 : 2. Poslední dvě minuty 
patřili zkušenějším hostům. Gólem na 2 : 3 dokonal v 48.minutě Matějka svůj hattrick, 
Definitivu výhře hostů dal v poslední minutě Kadlec. 
 

Buvolss Nýrsko  -  SK Norton Milence     0 : 7   (0 : 2 ) 
Branky : Taušek 3 (11.,36.,40.), Korschinský Lukáš 2 (27.,48.), Kotáb (19.), Klimeček (44.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Petr Taušek (SK Norton Milence)  

 
V derby dvou mužstev z Pošumaví, se střelecky konečně dokázali prosadit hosté, kteří  si  
nakonec dokázali připsat jednoznačné vítězství 0 : 7. Střelecky se dařilo Tauškovi, který 
zaznamenal hattrick, dvě branky vstřelil Korschinský. Buvolss si tak ani v osmém utkání v 
jarní části k bodům nepomohl.   
    
 
 
 
 
Tabulka 1.ligy po 9.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 



1. Mengy team Klatovy  8 7 0 1 35 : 15 21 
2. SK Chlistov 8 5 2 1 36 : 17  17 
3. Red Dogs Kal   8 5 1 2 23 : 14 16 
4. Fireballs Klatovy     8 5 1 2 28 : 26 16 
5. FC Devils Klatovy  8 4 0 4 23 : 18 12 
6. AFK Bidlo  8 3 2 3 25 : 20 11 
7. SK Norton Milence    8 2 1 5 22 : 39  7 
8. HPP Milence 8 1 1 6 20 : 36 4 
9. Buvolss Nýrsko  8 0 0 8 3 : 30 0 

 
2.liga 
 

Dohrávka 5.kola 
 
AFK Geroj Klatovy  - Vilyž team Klatovy   7 : 3  ( 2 : 2 ) 
Branky : Nový 3 (45.,46.,48.), Vlk 2 (20.,26.), Ponocný (25.), Šrámek (38.) - Lapáček 2 
(15.,17.), Hulec (31.) 
Žlutá karta :  0 
Rozhodčí : Jiří Kolář (TJ Klatovy Lorenc 04) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Hosté v kompletní sestavě, domácím chyběli do plného stavu pouze dva hráči. Úvod utkání 
byl oboustranně opatrný, první branka padla až v 15.minutě, když gólmana domácích Urbánka 
překonal Lapáček. Stejný hráč se dokázal o dvě minuty později prosadit znovu a hosté vedli 0 
: 2. Domácí se však zvedli a brankami Vlka a Ponocného do konce první půle vyrovnali. 
Hosté si vzali ještě jednou vedení na svou stranu, v 31.minutě na 2 : 3 upravil Hulec. To však 
bylo z jejich strany všechno, domácí dokázali využít závěru utkání ke vstřelení čtyřech 
branek. Největší zásluhu na tom má Nový, který si dokázal během čtyřech minut 
zkompletovat hattrick. 

  
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka 2.ligy po 7.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 6 5 0 1 42 : 12  15 
2. TJ Klatovy Lorenc 04  7 5 0 2 25 : 16 15 
3. Magic Klatovy  7 3 1 3 18 : 19 10 
4. Vilyž team Klatovy    7 3 1 3 18 : 25  10 
5. Modrá nudle Klatovy     7 3 0 4 17 : 23 9 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy   6 3 0 3 11 : 10 8 
7. Mušlák team  5 1 2 2 15 : 16 5 
8. AFK Geroj Klatovy  7 1 0 6 19 : 44 3 
Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
3.liga 



 
9.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy  - ST Smrk Klatovy   0 : 3  ( 0 : 2 ) 
Branky : Vaněk 2 (22.,46.), Kolář (14.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Novák (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Daniel Vaněk (ST Smrk Klatovy) 
 
Domácí nastoupili bez hráčů na střídání, zatímco Smrk byl v kompletní sestavě.  Domácí však 
nechtěli dát svou kůži zadarmo a tak se hosté dlouho nedokázali prosadit. To se povedlo až ve 
14.minutě Kolářovi, který dokázal prostřelit výborného Nadymáčka. Před koncem utkání 
dokázali hosté Vaňkem odskočit na dvě branky. Druhý poločas byl herně vyrovnanou 
záležitostí, hosté se spokojili s výsledkem, domácí si vypracovali několik šancí, branka 
Kašeho však pro ně byla zakletá. V závěru utkání pečetil na konečných 0 : 3 svou druhou 
brankou v utkání Vaněk. 
 
APH Formanka Rozvoj  - Veterans SK Chlistov  
- po dohodě obou týmů odloženo 
 
SH Bukvy Tokio -  PS Křeč Mochtín      1 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Hybšman (36.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Tureček (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Pavel Hejpetr (SH Bukvy Tokio) 
 
Zápas bohatý na gólové šance na obou stranách. Koncovka obolu týmů však byla tristní, ujala 
pouze jediná střela domácího Hybšmana z 36.minuty. Domácí vyrazili po rychlé kombinaci do 
přečíslení a Hybšman na konci akce dokázal přesně zakončit.  
 
Camel Luby – Tady a teď Nýrsko    1 : 7  ( 1 : 3 ) 
Branky : Bohuslav (33.) - Gromlus 3 (5.,15.,42.), Reiser 2 (27.,33.), Novák (10.), Kovácz 
(31.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí :  Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Vojtěch Gromlus (Tady a teď Nýrsko) 
 
Domácí doplatili na slabou účast svých borců a tak se utkání odehrálo v zásadě na jednu 
bránu. Hosté dokázali střílet branky a tak si nakonec připsali první a zároveň i jednoznačné 
vítězství. Hostující Gromlus si navíc připsal hattrick, zároveň byl vyhlášen i mužem utkání. 
 
 
Tabulka 3.ligy po 9.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Veterans SK Chlistov  7 5 0 2 28 : 15 15 



2. SH Bukvy Tokio    8 4 3 1 23 : 10  15 
3. ST Smrk Klatovy     8 4 3 1 17 : 8 15 
4. PS Křeč Mochtín   8 4 1 3 18 : 14 13 
5. APH Formanka Rozvoj 7 3 3 1 15 : 16  12 
6 Rychlá rota Klatovy 7 2 2 3 15 : 15 8 
7. Divadlo snů Klatovy 8 2 2 4 12 : 25 8 
8. Camel Luby  7 1 1 5 9 : 23 4 
9. Tady a teď Nýrsko  8 1 1 6 21 : 32 3 
Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
 

Další program :   LETNÍ PŘESTÁVKA 
 
Klatovský ligový pohár se z organizačních důvodů v termínu 28.6.2014 
RUŠÍ !!!  
O náhradním termínu Vás budu informovat e-mailem a na 

www.afl.cab.cz. 
 
 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 
 
 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

 

SponzoSponzoSponzoSponzoři i i i 

Klatovské Klatovské Klatovské Klatovské 

KAPITOL ligy KAPITOL ligy KAPITOL ligy KAPITOL ligy 

2014 v2014 v2014 v2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 



                    

 
 

 
 

 


